
version 1-2018

Blankett för ombyggnad och renovering Brf Söder Torn

Information om ombyggnad och renovering finns på hemsidan www.sodertorn.com/bygga-om.html

Ärendet avser:

Ansökan om ombyggnation (renovering av kök/badrum, ingrepp i bärande/icke bärande konstruktion)

Beskriv ärendet kortfattat:

Illustrera dina planer i en skiss och bifoga skissen.

Följande bilagor bifogas:

Följande entreprenör kommer att anlitas:

Observera att auktoriserad hantverkare måste anlitas vid badrumsrenoveringar, vatten- och elinstallationer 

samt ingrepp i sprinkleranläggningen. Bravida är godkänd från föreningens sida gällande sprinklerarbeten. 

På www.bkr.se (kakelsättare) och www.sakervatten.se (rörmokare) hittar ni anslutna byggfirmor

Säker Vattenauktorisation krävs även för ingrepp i kökets vatteninstallation

Omfattar arbetet bilning? JA NEJ

Flytt av rör i badrummets golv kräver bilning. Då måste badrum i underliggande lägenhet i Bågen och Kuberna

vara tillgängligt för s.k. stämpning (stöttning av tak i underliggande lgh för att inte genomslag ska ske).

I Tornet är stämpning svårt att göra pga undertak i badrummen. Därför godtas inte bilning där för nya rör.

Bilning i Tornet för att byta befintlig s.k "groda" kan godtas utan stämpning.

Den bostadsrättshavare som låter utföra bilning är fortfarande ansvarig för att genomslag inte sker.

Einar Mattsson informerar berörd granne. Ange grannens namn och våningsplan nedan.

Namn/Våning: 

Kom ihåg att i god tid innan arbetet börjar informera övriga grannar. 

När din anmälan blivit godkänd kommer EM skicka ut en aviseringslapp för dig att hänga upp i hiss/trapphus.

Jag intygar att jag har tagit del av och kommer att följa föreningens stadgar och renoveringsregler 

på hemsidan. Jag ansvarar för att anlitade entreprenörer är informerade om och följer reglerna. 

Namn:

Adress:

Telefonnummer & epost:

Datum & Underskrift

Skicka ansökan till EM (se http://www.sodertorn.com/kontakt.html) eller till Epost: renovera@tornnet.org


